TERESINA - PIQuarta-feira, 04 de julho de 2007 - Nº 125

7

PORTARIA Nº 008/07 - GAB.                                    Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS, Matrícula Nº 006417 - 3,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 4, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 009/07 - GAB.                                      Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, MARIZA BARROS PORTELA DE MELO, Matrícula Nº 006488 - 2,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 5, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 010/07 - GAB.                                      Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, MARIA DA CONCEIÇÃO CASTRO E SILVA, Matrícula Nº 006459 -
9, para exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 5, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 011/07 - GAB.                             Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, MARIA DO ROSÁRIO COSTA LIMA, Matrícula Nº 026361 - 3, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 5, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 012/07 - GAB.                            Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, MARIA DE FÁTIMA MADEIRA LIMA, Matrícula Nº 006457 - 2, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 5, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 013/07 - GAB.                   Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, ARLETE CONCEIÇÃO SILVA, Matrícula Nº 024371 - 0, para exercer
o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 5, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 014/07 - GAB.                                      Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, JOSÉ VANDERLEI LINHARES, Matrícula Nº 006462 - 9, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 6, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 015/07 - GAB.                             Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, ROSA ALVES DE ANDRADE, Matrícula Nº 006474 - 2, para exercer o
Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 6, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 016/07 - GAB.                                      Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, ANTONINO SILVEIRA FILHO, Matrícula Nº 024296 - X, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 6, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 017/07 - GAB.                                         Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, TERESINHA SOARES S. OLIVEIRA, Matrícula Nº 087703 - 4, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 6, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário